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T
ässä ammatissa luulisi veneasioiden olevan lähes automaattisesti 

kunnossa. Saan ajaa ja testata veneitä ”ihan riittävästi”. Käytännössä se 

ei kuitenkaan ole riittänyt, sillä olen myös veneen omistaja ja veneilijä. 

Nelihenkinen perheeni on viettänyt joka kesä vähintään 2–3 

kesälomaviikkoa ja suurimman osan vapaista viikonlopuista 

kahdeksan metrisellä moottoriveneellämme veneillen. Lisäksi kautta on tavattu 

jatkaa viikon mittaisella vuokraveneilyllä eteläisemmillä vesillä.

Olen omistanut veneen viimeisen parinkymmenen vuoden käytännössä 

tauotta. Matkan varrella vene on vaihtunut viisi kertaa. Kuluneen sanonnan 

mukaan veneen omistajalla on kaksi onnen päivää. Ensimmäinen on veneen 

ostopäivä, toinen myyntipäivä. Omalle kohdalla onnenpäiviä on siis sattunut 

kymmenen.

Niiden väliin mahtuu paljon veneilijän ”arkipäiviä”. Osa niistä on ikimuistoisen 

hienoja veneilypäiviä, osa yhtä puurtamista ja jotkut käyneet kalliiksi. Omaan 

veneeseen syntyy kuitenkin aina erityislaatuinen suhde. Sen oikkuja oppii 

ymmärtämään tai ainakin hyväksymään. Veneen omistuksessa, kuten myös 

veneilyssä, kyse on usein enemmän tunteesta kuin järjestä.

Yksi onnen päivistäni oli viime syksynä, kun sain alussa mainitun kahdeksan 

metrisen veneeni myytyä. Seuraavan veneen kanssa ei pitänyt olla kiire. Perheen 

kanssa oli päätetty, että täksi kesäksi omaa venettä ei väen väkisin tarvitsisi 

hankkia. Voitaisiin vaihteeksi viettää kesä ilmankin, ja piipahtaa vesillä vaikka 

vain vuokraveneellä.

Keväällä se kuitenkin iski, venekuume. Huomasin tuttaville kuvailemani 

venetilanteen statuksen muuttuvan veneettömästä veneiden välissä olevaan ja 

lopulta venettä ostamassa olevaan. 

Kun keväthelteet saapuivat toukokuun puolivälissä, iski jo pieni paniikki, kun 

mitään kiinnostavaa tai sopivaa ei käytettyjen veneiden markkinoilta tuntunut 

löytyvän. Laajensin veneenkartoituskenttääni 

ulkomaille. Sieltäkin on toistaiseksi tullut 

vastaan vain pettymyksiä, joten seuraava onnen 

päivä antaa odottaa itseään.

Yritys jatkuu kesäloman jälkeen. Se kuluu 

tänä vuonna Saimaata koluten, tällä kertaa 

lainaveneellä lipuen. Allekirjoittanut ja 

Venemestarin toimitus toivottaa kaikille 

lukijoilleen oikein hyvää kesää. Nautitaan 

veneistä ja veneilystä, mutta ollaan 

viisaasti vesillä!

Ei vaan osaa olla ilman...
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